[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JОП

                                        19 мая 2021 года № 30/1
                                                      с. Камлак

О результатах публичных слушаний по рассмотрению Проекта планировки территории и Проекта межевания территории линейного объекта: «Строительство наружных сетей водоснабжения по улицам Горная, Цветочная, Радужная, Солнечная, Л.В. Кокышева и Школьная в квартале «Западный» с. Камлак, Шебалинский район, Республика Алтай»
    Руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Камлакское сельское поселение, Шебалинского района, Республики Алтай,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать публичные слушания по рассмотрению Проекта планировки территории и Проекта межевания территории линейного объекта: «Строительство наружных сетей водоснабжения по улицам Горная, Цветочная, Радужная, Солнечная, Л.В. Кокышева и Школьная в квартале «Западный» с. Камлак, Шебалинский район, Республика Алтай» состоявшимися.
2. Утвердить Проект планировки территории и Проект межевания территории линейного объекта: «Строительство наружных сетей водоснабжения по улицам Горная, Цветочная, Радужная, Солнечная, Л.В. Кокышева и Школьная в квартале «Западный» с. Камлак, Шебалинский район, Республика Алтай».
3.  Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде, размещенном в помещении Администрации поселения, информационном стенде в селе Камлак, улица Центральная 71, информационном стенде в селе Камлак улица Центральная 42А, информационном стенде в селе Камлак улица Центральная 91 и разместить на официальном сайте муниципального образования Камлакское сельское поселение.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО Камлакское сельское поселение: _________________ С.В. Соколов
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

КАМЛАК 1УРТ 1ЕЗЕЕНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЛАКСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ